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Filistin Dışişleri Bakanı Riyad Maliki, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine karşı Türk
halkının gösterdiği tepkinin "üzerinde durulması, ibretlik dersler çıkarılması ve kesinlikle
incelenmesi gereken muhteşem bir olay olduğunu" söyledi.

Maliki, FETÖ'nün darbe girişimi ve sonrasındaki gelişmeler ile Türkiye ve İsrail arasında varılan
anlaşma hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Türk demokrasisi, istikrarı ve geleceğine karşı 15 Temmuz gecesi darbe girişimi yapıldığını
belirten Maliki, o gece Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nu aradığını, Devlet Başkanı Mahmud
Abbas'ın da gece boyunca uyumayarak Filistin istihbaratının sunduğu raporlarla gelişmeleri
yakından izlediğini kaydetti.
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Maliki, darbe girişiminin Filistin halkında da büyük şok etkisi yarattığını ve gece boyunca halkın
ayakta kaldığını dile getirerek, "Biz Türk halkı gibi hemen ilk anda sokaklara çıkamadık ancak
kalplerimiz onlarla beraberdi." dedi.

Türk halkının, Filistin halkının dostu ve gerçek anlamda kardeşi olduğunu vurgulayan Maliki,
"Filistin halkının Türkiye için meydanlara çıktığını gördünüz. Bu bizim kardeşliğimizin doğal
göstergesidir." diye konuştu.

Maliki, Türk halkının darbe girişimi karşısındaki tavrının dünya halklarına örnek teşkil ettiğine
işaret ederek, "Milyonların ülkenin her tarafında meydanlara dökülmesini sağlayan iman, halk
ve devlet arasında oluşan kaynaşma ve bağdan ibretlik dersler çıkarılmalı. Dünya halklarınca
üzerinde durulması gereken ve kesinlikle incelenmesi gereken muhteşem bir olay yaşandı."
ifadelerini kullandı.

“Batı Şeria'da FETÖ bağlantılı hiçbir yapı yok"

FETÖ'nün Batı Şeria'da herhangi bir yapılanmasının bulunmadığını dile getiren Maliki, "Türk
vatandaşı bazı kişiler, bize gelip Batı Şeria'da ofis ve benzeri kurumlar açmak istediklerini
söylediler. Fakat biz kesinlikle buna izin vermedik. Şunu çok net söyleyebilirim ki Batı Şeria'da
Fetullah Gülen bağlantılı hiçbir yapı bulunmamaktadır." dedi.

Maliki, FETÖ'nün Doğu Kudüs'teki varlığı konusunda bir şey yapamayacaklarının altını çizerek,
şöyle devam etti:

“Doğu Kudüs, 1967'den beri İsrail'in işgali altında. İşgal devleti (İsrail) bizim burada hiçbir
tasarrufumuza izin vermiyor. Bu yapı (FETÖ) İsrail'in himayesinde ve onlarla birlikte çalışıyor.
Bu nedenle Türkiye, ilişkilerin normalleştiği şu dönemde, İsrail'den FETÖ'den desteğini ve
himayesini çekmesini açıkça talep etmeli. Bu çok önemli."

Maliki, FETÖ elebaşı Gülen'in, Mısır'dan yayın yapan Filistin eski İstihbarat Şefi Muhammed
Dahlan'a ait Al Ghad televizyonuna verdiği mülakatla ilgili soruya, "Filistin devleti ve Filistin
halkının aleyhine çalışan birinin, Türk devleti ve halkının aleyhine çalışanlarla birlikte
olmasından daha doğal ne olabilir ki?" şeklinde cevap verdi.

"Dahlan'ın Filistin yönetimine karşı herhangi bir darbe girişiminde bulunabilme ihtimalini" de
değerlendiren Maliki, “Doğrusu Dahlan'ın böyle bir kalkışmasını Filistin'de başarılı kılacak hiç
bir neden yok ancak İsrail kendisine destek verirse böyle bir ihtimal olabilir. Buna rağmen
Filistin halkı bunu asla kabul etmeyecektir. Dahlan'ın böyle bir planının olup olmaması bizim
hiçbir şekilde gündemimizde değil." şeklinde konuştu.

Türkiye'nin çabaları önemli

Makili, Türkiye'nin İsrail ile ilişkilerini normalleştirmesi kararına saygı duyduklarını dile
getirdi.



 

Bu durumun Filistin sorununun çözümüne nasıl katkı sağlayabileceğine yönelik soru üzerine
Maliki, şunları kaydetti:

"Gerçekçi olmak gerekirse İsrail, ne Türkiye ne de başka bir ülkeyle, işgali sonlandırıp iki
devletli çözüme izin verir. İsrail, en yakın dostu olan ABD'nin ve diğer tüm devletlerin çözüm
arayışlarını boşa çıkartmışken, Türkiye'ye neden böyle bir şans tanısın. Türkiye bunun
bilincinde, biz de bunun bilincindeyiz."

Maliki, İsrail ile "Filistin halkının geleceğini vesayet altına alan ceberut, işgalci bir güç" olarak
ilişki kurulması gerektiğini bildirdi.

Öte yandan Maliki, Türkiye'nin, Filistin'deki projelerini tamamlamak için mutlaka İsrail'le
koordinasyon halinde olması gerektiğini söyledi.

Türkiye'nin, uluslararası toplum tarafından yalnız bırakıldığı için İsrail'in Gazze'ye uyguladığı
ablukayı tek başına kaldırmaya gücünün yetmeyeceğini belirten Maliki, "Türkiye'nin çabaları
hayati önem arz ediyor. Çünkü Filistin halkının yaşadığı bunca acı ve zorluk İsrail için bir anlam
ifade etmiyor. Türkiye'nin kuşatmanın hafifletilmesini sağlaması, Filistin halkının acılarını bir
nebze de olsa azaltacaktır." ifadelerini kullandı.
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